

No.F. 3-14/2024-VHC (Hostel)

Government of Pakistan

M/o Federal Education & Professional Training

Directorate General of Special Education

Provision of Hostel Facilities at NSEC for VHC

St.No.11, Sector G-7/2

Islamabad the

August,2024

شارٹ ٹینڈرنوٹس

- ۱- رواں مالی سال 2024-25 کے دوران نیشنل سیشنل ایجوکیشن سنٹر برائے محروم بصارت اطفال G-7/2، اسلام آباد کے ہاسٹل میں مقیم خصوصی بچوں کے لیے ہفتہ وار بنیاد پر اشیاء خورد و نوش کی سپلائی کرنے کے لیے معروف ٹھیکیداروں/فروموں سے سربمہر ٹینڈر کی پیشکش کی جاتی ہے۔
- ۲- فرمز جی ایس ٹی / انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ ہونی چاہیے۔
- ۳- ٹینڈر دستاویزات زیر دستخطی کے دفتر سے مورخہ 19 اگست 2024 سے دفتری اوقات کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ۴- سربمہر ٹینڈر زیر دستخطی کو مورخہ 29 اگست 2024 دوپہر 12:30 بجے تک پہنچ جانی چاہیے۔ جو کہ اسی دن دوپہر 02:30 بجے پیشکش دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ مقررہ وقت اور تاریخ کے بعد وصول ہونے والی پیشکش قابل غور نہیں ہوں گی۔
- ۵- مجاز اتھارٹی یہ حق رکھتی ہے کہ کوئی بھی یا تمام ٹینڈر کو قبول یا رد کر سکتی ہے۔ مجاز اتھارٹی کے فیصلے کو حتمی تصور کیا جائے گا۔

چیرمین پریزیڈنٹ
ہاسٹل برائے نیشنل سیشنل ایجوکیشن سنٹر VHC
گلی نمبر 11 سیکٹر G-7/2 اسلام آباد
فون نمبر۔ 051-9252031

298 . 9
1 dgse 158 . 9

No.F. 3-14/2023-VHC (Hostel)
Government of Pakistan
M/o Federal Education & Professional Training
Directorate General of Special Education
Provision of Hostel Facilities at NSEC for VHC
St.No.11, Sector G-7/2

Islamabad the August, 2024

SHORT TENDER NOTICE

1. Sealed tenders are invited from reputed contractors for supply of food items on weekly basis for the Current Financial Year, 2024-25 for the 50 students residing in the Hostel of National Special Education Centre for VHC G-7/2, Islamabad.
2. Firms must be registered with GST and Income Tax.
3. Tender documents can be taken from the office of the undersigned w.e.f. 19th August, 2024 during the office hours.
4. Sealed tenders should reach to the undersigned by 29-08-2024 at 12:30 pm. After which no tenders will be entertained. The tender will be opened on the same day on 29th August, 2024 at 02:30pm by the purchase committee in the presence of the bidders.
5. Competent authority reserved the rights to accept or reject any or all the tenders and the decision of the authority will be final.

Chairman of Purchase Committee
Provision of Hostel Facilities at NSEC for VHC
St. No. 11 Sector G-7/2, Islamabad.
Ph. # 051-9252031